

Från: [REDACTED]
Till: Administration.soder@stockholm.se
Ärende: Medborgarförslag rörande Tantolundens framtid
Datum: den 16 februari 2023 21:32:57

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

Kära Stockholm stad,

Jag skriver för att uttrycka mitt starka stöd för idén att ha betande får i Tantolunden. Jag tror att detta skulle medföra många fördelar för staden och dess invånare och skulle vara i linje med Stockholms värderingar som en grön och hållbar stad.

Jag är glad att informera er om att det finns en ideell förening som är redo och angelägen att ta hand om fåren. Vår förening har omfattande erfarenhet av djurhållning och är engagerad i att främja hållbara jordbrukspraktiker. Vi kommer att säkerställa att fåren har det bra och kommer att erbjuda utbildningsmöjligheter för samhället.

Först och främst kan får tillhandahålla naturlig gräsmanagement, vilket minskar behovet av kemiska gödselmedel och gräsklippare. Detta är i linje med stadens åtagande att skydda miljön och främja hållbara praktiker.

Dessutom skulle närvaron av får i parken skapa en unik och tilltalande attraktion för besökare, vilket förbättrar stadens rykte som en destination för naturälskare och familjer. Detta skulle öka turismen och medföra många fördelar för den lokala gemenskapen.

Dessutom skulle närvaron av får i parken erbjuda en utbildningsmöjlighet för barn och vuxna att lära sig om jordbruk och djurhållning. Detta skulle främja en ökad uppskattning för den naturliga världen och uppmuntra människor att ta ett aktivt ansvar för att bevara miljön.

Slutligen skulle införandet av får i Tantolunden bidra till stadens övergripande mål att skapa fler grönområden och främja en hälsosam, utomhus livsstil för dess invånare.

Jag tror starkt att närvaron av får i parken skulle vara en positiv och värdefull tillägg till Stockholm stad, och jag hoppas att ni kommer att överväga detta förslag.

Tack för er tid och övervägande.

Vänliga hälsningar

/ [REDACTED]